
                                                    

 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne Novine” br. 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića” br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko 

vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 16. listopada 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pahuljica o povećanju opsega 

10-satnog redovitog programa Dječjeg vrtića Pahuljica, u matičnom 

 vrtiću u Gospiću u pedagoškoj godini 2024./2025. 

 

 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost na Odluku o povećanju opsega 10-satnog redovitog programa Dječjeg 

vrtića Pahuljica, u matičnom vrtiću u Gospiću u pedagoškoj godini 2024./2025., (KLASA: 007-04/24-

02/16; URBROJ: 2125-1-16-02-24-2) koja je donesena na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Pahuljica, dana 9. kolovoza 2024. godine. 

 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u “Službenom vjesniku Grada Gospića”. 

 

KLASA: 601-01/24-01/8 

URBROJ: 2125-1-01-24-04 

Gospić, 16. listopada 2024. godine 

   

 

 

                                                                                            PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                           GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                   Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


